No. 2

PARTS CATALOG

" Model SL903HS

Spec. No. SLO903HS010
(E/G Spec. No. EH300BS7220)

FUJI HEAVY INDUSTRIES LTD.
UELTETRHAERN ISSUE EMD-SP5647

'97-4



Q

&



e

Y —v— v a3y 4YFyvsR (BX)

®o2ay x—A FIG. No. R—
b RS @B A PR o ot R i als « s o o 0.0 laliRTaore d 3ia s NIz 45 o1 he 100 2
D, BRT (SR 8 i oiinte i aiahns Ve R Tarekngs bMhasmse B el el o o oAU ek 200 6
S PR P & o R OOt e D a0 0o SO USRS RN A I 4 300 8
4. F=I & T8 T 1) certertttsetnttettestncanncersceanssanens 400 10
.. Ersien =), ol B Biesissle stiaor s utsialaralie e is c1ogalaticaohsiatuss okagc 500 12
Be: DB part s T smdiness ey SIEE R Lt 17 o) oo 5 ke A G St i s 600 14
R F=thilie o eale-afag e e ittt O O 5 T R T o 700 16
8. TR, ST P toin e srarsishetesass skl aiabars 1o ST Shsle w18se a2 SRR e o sl Y 800 18
9. A=l S0 0 Y ANy e imies e oo o wieis s olustiim eias i aiele a diare i 6016 900 20
1.0, = > SRR e heitloicherelas e o ols) ie s beisiatrel § 1 erarspatititehene rene SThons 1000 29
1 L. S =R ST s o i ao i sis o g6 5 le o\8 S e oo v Srichs Erete i o mgaa 1100 24
U2, Da—IF SEASL bR A s oo rorse i ns s e | Sl B sreine K 1200 26
1 8. L5 ARG - it Sk it s «-sto sl e el RarE Nar e oedlapeslEundiss Bl 1300 28
Dl NI S T ama tHe hoKerens b sk e Saiaio ks 15 oo s Suspels ySmossers i shonersr i (/5 sasyo oA 1400 32
15, NYEN A E= L)) wtlieiciniessbion o onbisioiisiia o s Sintaisjas s o ssine sisig s 1500 36
196, INSARI - RS bl Vi) Uials cxahaia o aiais o 'sio o arorrafiihings ' aymsosaint i supfora o ateyols 1600 40
107 . B AAPER AT (357 o gt agslohe e 1215 s o e S e o o o Bt o TS 1700 42
108, 2=l S IENIL e 3its- i akemmats o a1 e zere hars s7e7ers Aforsioehl o istotins atle sl tiaa 1800 46



10.

€9ar Fx—A FI1G. No. R—=
DG — cerrsarranectetiaicassisesseetsctseritetttorsostacisans 100 50
DSUDIr TR, PARY creecettttectatsetaratascstsstssssasasens 200 5 2
AT =Y, TFYV AP trrerretcetarcettstsasstcccsassasassacasssns 300 54
HINF—, FRL =G tetereceratoartttrorsiossssstsssrssessrorans 400 58
BeWDB, ARG LG W e T e m 500 60
Ta—T), =T YHB cereeeeeatettaterentectatrocsnccenassecnns 600 6 2
AP IR — 7 AR S AP A AR 573 TR 700, 710 66
D ITETIRI =TT« clpiarcisios s 0500 o s n o sisksialais a/oisfaiare o o o ois o'8isia s nie slsls 3'e.e o oft & 900 70
TR, coceeccrtteiiiiiiieiitittiiitiatetatsestsntiatttetstassinesaas 1000 72

®)



CHASSIS PARTS



FIG. 100

97 SLY9O3HS



1 A1y F7 FV7R

REF. |# & & % |8 & & # [@% & T |B285| npnasés |¥ f6 |FI6
1 SL-0157080400 75777 b 2[M8X40 - 100
2 SL-0157080700 737778 Wb 4/ M8X70 = 100
3 SL-0157080900 7377 % Wk 1| M8X90 = 100
4 SL-0157081000 155778 Wb 3| M8X100 - 100
5 SL-0157081150 a2z ¥ 1| M8X115 = 100
6 SL-0157081100 737578 Mk 2| M8X110 - 100
7 SL-0177080302 AR 10| M8X30 & 100
8 SL-0304081000 Ik 2| M8 = 100
9 002-17080-00 Ik 19 = 002-18080-00 100
10 003-20080-00 RV T 23 = 100

11 SL-0460050250 LAY/ 1 = 100

12 003-15150-00 AN, TS 1 = 100

13 SL-0650050160 AF-h F-N 1/5/16 = 100

14 SL-0154060100 75777 M 1| M6X10 = 100

15 SL-2102400403 7Y 2 = 100

16 SL-2103444303 h7- 1 - 100

17 SL-2104400401 MV M 2 = 100

18 SL-2104402009 o 1{P-10A - 100

19 SL-2105400806 3 1 = 100

20 | SL-2105400905 A 1 - 100

21 SL-2105406402 A 1 = 100

22 SL-2105406709 73 1 = 100

23 SL-2105415804 773" 1 - 100

24 SL-2111726512 - 1|RH(7"%1 794) ot 100

25 SL-2111816202 ¥R 1|LH(7"%72 774) = 100

26 SL-2144405305 775~ 2 = 100

27 SL-2144408373 7"t 1 = 100

28 SL-2152400200 Yy Yo 1 = 100

29 SL-2153410114 Y%/ 2 = 100

30 SL-2153420007 9%y 1 = 100

31 SL-2153608009 N % 1 = 100

32 SL-2155401709 MIN A7° 1 - 100

33 SL-2159404607 MEUATY? T/M 1 = 100

34 SL-2310449612 - CP, 797N 1|LH = 100

35 SL-2310449711 - CP, 727N 1{RH — 100

36 SL-2340412208 7 CP,¥°7 1 = 100




FIG. 100

97 SLY90O3HS



1 X142 F7 Kys2R

REF. [ & & 2 & & % % /Mm% & = TRES [ cpmess |2 @ |Fls

37 | SL-2340407309 W\ - CP, M1 75%F 2 = 100

38 | SL-2340431900 775- %7+ CP 1 = 100




Flc. 200

97 SL9O3HS



2 ¥7 YZXFA

REF. |8 & & & | H & & # W B E#mES FIG.
1 | SL-0501600500 -0 6005 200
2 | SL-0501620300 - 6203 200
3 | 003-15250-00 AT, 79 200
4 | 003-14370-00 A9, A7t 200
5 | SL-0701172000 TV 200
6 | SL-0702172000 Vi 200
T | SL-2101409803 e 200
8 | SL-2102422216 T 200
9 | SL-2102434103 7Y 200

SL-2102434202 TIN 200
10 | SL-2103442507 h3- 200
11 | SL-2103440909 N -4 200

12 | SL-2104413900 b -k 200

13 [ SL-2104421701 09" R-46 200

14 | SL-2120409402 3-h Y7k 200

15 | SL-2120409501 4-h $-W 200

16 | SL-212245219 ¥7 200

17 | SL-2122404009 7 200

18 | SL-2129469609 7 200

19 | SL-2132415710 77k 200

20 | SL-2330313900 7¥7r CP LH(7 Y22 79h) 200

21 | SL-2330314006 7¥7+ CP RH 200

22 | SL-2135407817 79% 200

23 | SL-2136408725 N -4 200

24 | SL-2131414220 Y7k 200

25 | SL-2152411200 A" 200

26 | SL-2330313801 ¥'7 200

27 | SL-0650050320 AN &N 5/32 200




FIG. 300

97 SLOO3HS

)



3

IVvvary VAFTh

REF. |88 @ & 5 |8 & % # B nES FIG.
1 | SL-8619010100A 737 AY 1 300
2 | 001-65081-60 C 6 300
3 | 003-20080-00 AN Ty 6 300
4 | 002-17080-00 b 6 002-18080-00 300
5 | SL-8619010200 37 A0 CP 1 300
6 | 001-65108-00 0 7 1 300
7 | 003-20100~00 AN T 1 300
8 | 002-17100-00 vl 1 300
9 | 001-65081-60 M 2 300
10 | 003-20080-00 A1V T 2 300
11 | SL-861901030 W37 -2 1 300
12 | V91000-00300 2N 2 300
13 | SL-861901040 377" 1 300
14 | 001-65061-60 LY 2 300
15 | 003-20060-00 AN T 2 300
16 | 002-17060-00 Wl 2 300
17 | SL-861901050 1394 1 300
18 | SL-861901060 7 1 300
19 | SL-8624020300 5= 1 300

20 | SL-860102060 - 1 300

21 | 001-66061-60 by 1) 1 300

22 | 003-20060-00 AU Ty 1 300
23 | SL-2159404201 12 1 300




FIG. 400

/FIG. 300 REF. 19
HSTS—1)

97 SL90O3HS



4 5=V & Frvar 7=

REF. |88 & % 5 |8 & % % (5% # = ERES | Eamass | (6 |FIG
1 SL-862202010A 7°-Y 1 = 400
2 001-65083-00 F 3 = 400
3 003-20080-00 A7°U0T e 3 - 400
4 v81320-00290 V AW 1| LA-29 #/ . 400
5 FSR1100-8-42-0 A 1 - 400
6 001-65084-00 h 1 1 - 400
T 002-17060-00 vl 2 - 400
8 SL-8619020300 AWk 7°971 CP LH 1|/LH > 400
9 SL-8619020400 AR 7°v72 CP RH 1|RH - 400
10 001-65081-60 e 1 = 400
11 003-20080-00 RN e 1 = 400
12 003-11080-00 Vi ad 1 = 400
13 SL-8619020500 ANV 77992 CP 1 - 400
14 FGV250-1-4-02 47 2 = 400
15 003-11080-00 Vi rat 6 - 400
16 003-20080-00 AN T 2 t 400
17 002-17080-00 Ik 2 - 002-18080-00 400
18 SL-8619020600 r347° /737 CP 1 - 400

19 HMS-250-2-11-0 F/9377° ) 2 = 400

20 003-15120-00 AT 1 - 400

21 003-11120-00 Ty 1 - 400

22 005-10302-20 Wb 4 V2 1 - 400

23 HD-8-16 N34T 939F ATV 1 = 400




FIG. 500

<z

FIG. 800 REF. 1
\ Jan F-
) 17

o 16

/@\1 5

13

97 SLOYO3HS

®)

)



I SR A fantl) | )| 2 T A

REF. |85 & % 2 |8 & % % [68% # = TEES [ mmmaEs |¥ i@ |FlG
1 SL-861905020 1777 7°-Y 1 - 500
2 SL-8619080300 ATRE 7°992 CP 2 - 500
3 001-65081-60 bk 2 500
4 003-20080-00 RN T 2 = 500
5 003-11080-00 7YY 2 - 500
6 SL-8619051900 7537 779k A CP 1 - 500
1 001-65081-60 # Ak 2 = 500
8 003-20080-00 AU M 2 = 500
9 003-11120-00 VPt 2 = 500
10 SL-8619051700A 7°17 5/737 CP 1 = 500
11 HD-2-76 F/7377°-Y) 1 = 500
12 FSR1100-8-39-0 Yyaly/ 2 - 500
13 SL-8619050700 ARE B 4N CP 1 500
14 SL-861905130 h7- 2 - 500
15 003-11080-00 T 2 - 500
16 003-20080-00 AN A 2 = 500
17 002-17080-00 Ik 2 - 002-18080-00 500
18 V81720-00330 V AW 1/1LB-33 - 500
19 HMS-30-8-52-0 A7 1 — 500

20 SL-8619051800 707 7v-% CP 1 = 500

21 005-10302-20 E° s 1 = 500

22 001-65082-50 - M 2 = 500

23 002-17080-00 b 4 - 002-18080-00 500




FlG. 600

97 SLO90O3HS



6. A8 —i7

REF. |88 & % 5 | #% & % # (% @ = 2RSS | zamess |% 16 |FI6,
1 SL-861902070 T 2 > 600
2 SL-861902080 h- 2 - 600
3 SL-8619020900 -4 CP 2 - 600
4 SL-861902100 Ly 2 = 600
5 001-65081-60 # 8 = 600
6 003-20080-00 AN T 8 = 600
7 v60016-06205 ATPY” 2| 6205LLU = 600
8 SL-8619021100 A2~ CP 2 = 600
9 001-66082-50 KW 4 - 600
10 003-20080-00 RN T 4 = 600
11 003-11080-00 b a4 6 = 600
12 SL-8619021200 A5l CP 1 + 600
13 SL-860104050 vl Y/ 2 = 600

14 SL-861902130 PAN T~ S¥7b 1 - 600

15 SL-861902140 m-3 I19549° 2 - 600

16 v20026-10110 F Uk 2| M10X110 - 600

17 002-17100~-00 b 4 - 600

18 SL-861902150 P45 SYIR 7791 2 - 600

19 SL-861902160 F'347" 27° 09k 2 - 600

20 SL-861902170 Ly 2 - 600

21 005-10251-50 ™50y 2 - 600

22 SL-861902180 347" PAR T 2 - 600

23 V76040-00000 VAL S &y 2| M6X1. 0 - 600

24 FSR90D2-2-30-00 AR CP 2 - 600

25 001-66081-60 h 2 - 600

26 003-20080-00 A7V TR 2 - 600

27 SL-861902190 m-3 2 - 600

— 15 =




O

@

FIG. 700

97 SL90O3HS



7 7L—A

REF. |8 & % 5 |8 & & % (@ # = ERES | sameass ¥ @ |Fls.
1 SL-8619040100D Vv-h CP 1 < 700
2 SL-8619040300 7°v-+ CP 1 - 700
3 001-65081-60 F 8 = 700
4 003-20080-00 YAV Vs 8 = 700
5 SL-861904040 /8- 7°b-b 1 - 700
6 001-65081-60 Ak 4 - 700
7 003-20080-00 YAV bV d 4 - 700
8 SL-861904070 7°V-F A 2 - 700




FiG. 800

999999999



8 7Juy vAFA

REF. |8 & % & |8 & % % [6% W = BREE | mamass |4 6 |FI6

1 | SL-8619050804 77 7Y 1 = 800
2 | SL-861905140 7707 ¥k 1 = 800
3 | FSR110-5-8-0 7707 - 1| TXTX46 = 800
4 | FSR450-2-18-0 ¥ 1| 7X7X40 = 800
5 | HM-2-82 TR, 7Y 1 = 800
6 | 001-66081-60 KWk 1 - 800
7 | 003-20080-00 AT T 1 = 800
8 | v60016-06205 AU 1|6205LLU = 800
9 | SL-861905150 h3- 1 = 800
10 | FSR700SL-5-6-0 7707 A7+ b3- 1 - 800
11 | FSRO0D2-5-6-00A | 7707 A"- CP 1 = 800
12 | 001-66103-50 Tk 1 = 800
13 | 002-17100-00 Ik 1 = 800
14 | FSR90D2-5-7-0 Wy 1 = 800
15 | 002-17080-00 19b 3 = 002-18080-00 800
16 | 003-20080-00 R0 T 3 . 800

—19—




FIG. 900

)



Qe =Ml Sy LRGI

REF. |88 2 % 5§ | & & % #% (8% ™ = EHEY | DaRSBES  |M 16 |FI6
1 FSR700SL-5-100A y i/ ML = VL B 1 e 900
2 HD-2-70 ¥ 1) 5X5X30 - 900
3 FSRS50-5-17-0 I%-h 1 - 900
4 FSR550-5-18-0 h3- A 1 - 900
5 FSR550-5-19-0 h5- B 1 - 900
6 003-15200-00 AUV, P8 1 - 900
7 V60012-06304 AP 116304 = 900
8 V61011-07205 TP 1| 7205B = 900
9 FSR550-5-13-0 A9V 1 - 900
10 FSR550-5-14-0 NIk 1 = 900
11 001-65082-50 b 4 - 900
12 003-20080-00 AP0 A 4 5 900
13 V74412-84408 N N 1| TC28448 = 900
14 FSRI0D2-5-9-0A =5 M3 Ak 1 = 900
15 FSR700SL-5-20-0 $- 1| 10X8X25 = 900
16 FSR700SL-5-11-0 I3-h *-h 1 - 900
17 HM-1-15 T ARG/ T V-b 2 = 900
18 V60011-06206 ATV 2/6206 ~ 900
19 FSR700SL-5-120A #4429 RH 1|RH = 900

20 001-65082-00 F Ik 4 = 900

21 001-65081-61 F 1 - 900

22 003-20080-00 AT Y 4 = 900

23 V74413-05011 My -0 2 & 900

24 HM-1-78B N 1 - 900

25 001-65061-00 F W 1 - 900

26 003-11060-00 ™Y 1 - 900

27 HM-1-9B N2 Y 1 = 900

28 FSR1100-1-37-00 737" 1|PF3/8 = 900

29 V78210-00180 7°59° 1|PT1/8 - 900

—Ofle—




FIG. 1000

97 SL90O3HS



1@ & =i S—3 BRFA

REF. |88 & % 5 |® & & # (8% # = EREY | mmamass % 6 |FIG.
1 SL-8619051000A -0 ATy 1|LH = 1000
2 S1.-8619051100A = ATy 1/RH - 1000
3 SL-861905220 73777 (B) CP 2 1000
4 FSR700SL-5-19-0 ¥- 2| 10X8X30 - 1000
5 001-65081-20 b 2 2 - 1000
6 FSR1100-5-9-00 =" Y7 7Y 4 > 1000
7 FSRI0D2-5-11-0 - 2 = 1000
8 FSRI0D2-5-12-0 v 2 - 1000
9 001-65081-60 W 6 & 1000
10 003-20080-00 A7V e 6 - 1000
1 003-11080-00 Ui Vad 6 - 1000
12 v60016-06205 AP 2| 6205LLU = 1000
13 HM-2-82 Pk, 70 2 = 1000
14 001-66082-00 F W 2 - 1000
15 003-20080-00 X700 A 2 = 1000
16 001-65082-50 F M 2 - 1000
17 002-17080-00 ¥l 2 = 002-18080-00 1000
18 003-20080-00 AV A 4 2 = 1000
19 V76120-00000 PTN-2=97° W 4{PT1/8A = 1000

== =




FIG.1100

97 SLOY90O3HS

()



11 =% r—2 VX574

REF. |8 & % 5 |8 & % #% (@ #& = EREY | mamaEs (B @ |FIG
1 SL-86192001000 =0 -2 AY 1| (PLY-2 77h) - 1100
2 001-66102-50 M 6 = 1100
3 003-20100~-00 YA VbV 6 ~ 1100
4 HM20-2-20-0 Vb st 4 - 1100
5 SL550-3-2-0 AA 2 - 1100
6 001-65081-60 F 4 - 1100
7 003-20080-00 AU T 4 = 1100
8 003-11080-00 TV 4 = 1100
9 SL-861906130 N~ (630) 1 - 1100
10 SL-861906110B 7Vv-F 7°b-h 1 = 1100
11 V24020-08025 F W T| M8X25 = 1100

12 002-17080-00 Hk 7 o 002-18080-00 1100
13 003-20080-00 AN e 7 - 1100

14 003-11080-00 7Y 7 = 1100

15 FSR800A-6-3-00 =5 T/M ¥%°-+ CP 1 . 1100

16 001-65082-50 r 7 4 = 1100

17 002-17080-00 vl 4 = 002-18080-00 1100
18 003-11080-00 TR 4 = 1100
19 003-20080-00 AN 4 e 1100

20 SL-861406080A - 1 = 1100

21 004-11082-00 A1, /589 3 = 1100

22 003-11080-00 yPat 3 5 1100

23 | 003-20080-00 XY YA 3 - 100

24 002-17080-00 b 3 - 002-18080-00 1100

25 FSR90D2-10-1-0 W v-h 2|347°53y - 1100

26 v24020-08025 b ) 4| M8X25 - 1100

27 003-20080-00 A0 T 4 = 1100

28 002-17080-00 vl 4 = 002-18080-00 1100

29 FSR750-6-5-0 ¥UFY 2 = 1100

30 004-31061-60 A2, N /AR 2 o 1100

31 003-20060-00 A0 A 2 - 1100

32 003-11060-00 TV 2 = 1100

33 002-17060-00 Ik 2 = 1100




A \

FIG. 1200

97 SLY903HS

- T



12 &= b R

REF. |86 & % 5 | &% & 4% % /o% & = ERES | zAmSEE |% 6 |FI6
1 SL-86192002000 y1-p AY 1{ (PLY-2 771h) = 1200
2 SL-8619060600 71-F ¥v97° CP(B) 1 - 1200
3] SL-8602060300 v1-F ¥v97° CP(A) 1 - 1200
4 FSR90D2-6-11-0 71-b A2V 1 + 1200
5 FSRI0D2-6-8-0 n- 2 - 1200
6 005-10201-50 ety 4 = 1200
7 SL-860106040 397477 7-h 2 = 1200
8 004-31082-00 A9Y1- 2 - 1200
9 003-20080-00 A0/ A 2 - 1200
10 002-17080-00 b 2 = 002-18080-00 1200
11 003-11080-00 b rat 2 — 1200
12 005-10201-50 ™ME° s 2 - 1200
13 SL-8619200300 - 1| (PLY-2 724) = 1200
14 V26000-08015 M 1| M8X15 - 1200
15 003-11050-00 TIsY 6 5 1200
16 001-66051-20 Ak 6 - 1200
17 003-20050-00 AV T 6 - 1200
18 FSRI0D2-6-9-0 7°V-b 1 = 1200
19 SL-8619061400 -7 A°-% CP 1 =~ 1200

20 001-65061-60 5 Ak 3 = 1200

21 003-20060-00 AV TN 3 - 1200
22 SL-861906090 -5 - 1 - 1200
23 003-11060-00 Ty 2 - 1200

24 003-20060-00 RN T 2 - 1200

25 V34016-00060 ¥vU7° b 2| M6 - 1200
26 SL-830604040 o™k 1 - 1200
27 SL-861407070 -5- 1 = 1200

28 V78212-05016 A1~ 3| M5X16 7 1200
29 003-20050-00 A7V M 3 = 1200

30 SL-861907100 ¥r 1 - 1200

31 005-19041-80 Y YAV ) 1 = 1200

32 FSR750-7-6-0 INT T 2 - 1200

33 SL-861906100 V1-F I54/0" 3 B 1200

34 SL-871803070 - 2 = 1200

35 003-11050-00 yad 3 E 1200




FIG. 1300

97 SLYOO3HS

()



13 =9y Y2574

REF.|#6 & & 5 | &% & %2 % Mm% # = BEES | amese |4 @ |FlG
1 | 001-65104-50 A b 5 - 1300
2 | 003-20100-00 X707 I 5 - 1300
3| 003-11100-00 e 2 - 1300
4 | 002-17100-00 PR 2 - 1300
5 | SL-8622070100 177"/ A% CP 1 - 1300
6 | 001-65101-60 ) 2 - 1300
7 | 003-20100-00 AN A 2 - 1300
8 | SL-862207060 N¥R 1 - 1300
9 | FSR650A-4-2-0 APMY T4Y- 1 - 1300
10 | SL-861907070 F3-274%- CP 1 - 1300
11 | SL-6505460A A5-9~ - 1 - . 1300
12 | FSR700-7-2-01 NYF)- 2-R (+) 2| L=560 - 1300
13 | SL-861907030 M+ 1 - 1300
14 | 002-17060-00 b 4 - 1300
15 [ V96010-12V30 N7 1| 12v-30AH - 1300
16 | SL-862207050 MYF N3 1 - 1300
17 | 004-11083-50 A1 1 - 1300
18 | 003-20080-00 XU T 1 - 1300
19 | 003-11080-00 I 1 - 1300
20 | 002-17080-00 ok 1 - |002-18080-00 1300
21 | SL-8619070500 NYFYA"-R CP 1 - 1300
22 | 001-65081-60 TS 4 - 1300
23 | 003-20080-00 XU T 4 - 1300
24 | 002-17080-00 Pk 4 - |002-18080-00 1300
25 | FSR1100DS-7-904 | 50" - 2 - 1300
26 | SL-35063012600D | 3/7° AY 1 - 1300
27 | 001-65081-60 W 1 - 1300
28 | 003-11080-00 7YY 1 - 1300
29 | 003-20080-00 ATV YA 1 - 1300
30 | 002-17080-00 Pk 1 - [002-18080-00 1300

31 | FSRB110-7-93 SN -7 91 1 - 1300
32 | FSR1100-9-5303A | 2vy7° 3 - 1300

33 | SL-871467100 "7 2 - 1300
34 | V00000-0000R B -REPYT°, WI 2|RED - 1300

35 | V00000-0000B b -MYT°, 759 1| BLACK - 1300
36 | SL-13764020030 | 297° 6 - 1300

—929




FIG. 1300

97 SL903HS

()



13 =V YRFA

REF. |8 & & 5 | & & % % [@y m = BRES | DmamaBs % 6 [FIG
KY) HM-2-82 e, 7°-Y 1 = 1300
38 | SL-862207030 T-MN AT 1 - 1300
39 FSR900D-7-14-01 F-MNA7° NI 1 - 1300
40 001-66062-50 b 1 - 1300
41 003-20060-00 A7°927" TR 1 = 1300
42 v90003-00015 k1-%" 1 - 1300
43 SL-871408220 f1-77 1 - 1300
44 HM-2-82 T, 77N 1 - 1300
45 FSRY00D-7-14-02 T 1 - 1300




FIG. 1400

97 SLOO3HS

30—



14 N FNV YRAF4

REF. |88 & & 5 |#® & % # [N # = ERRS | EamEES | X {6 |FI6
1 SL-8619080100B MNER CP 1|LH = 400
2 SL-8619080200B MEW CP 1/RH - 1400
3 001-65103-50 b 1 4 - 1400
4 001-65102-50 # Rk 2 - 1400
5 003-20100-00 A7°UT A 6 - 1400
6 V00000-00BK8 e 2 = 1400
7 V00000-RB510 737" 2 = 1400
8 SL-861908030A n- 1 - 1400
9 SL-8714081100A 279F VN'- CP(L) 1/LH = 1400

10 SL-8714082100 9579F & A CP 1 = 1400

11 V28003-06016 b 2| M6X16 - 1400

12 002-17060-00 ) 2 o 1400
13 003-11060-00 Ui rad 2 = 1400
14 003-20060-00 AU ™A 2 = 1400

15 SL-8714081000 23%9% VIN'- CP(R) 1|RH - 1400

16 V40127-00060 YAV AL 2| M6 e 1400

17 V11017-06012 Aa- 2| M6X12 ~ 1400

18 V41317-00060 T 2| M6 - 1400

19 SL-861908040 I79F Y- 2 - 1400

20 SL-8714081200 ™7k CP 1 - 1400

21 005-19031-60 VYA VA A 2 - 1400

22 SL-871408130 hh 1 = 1400

23 SL-871408140 APV 1 - 1400

24 SL-871408160 - 1 = 1400

25 SL-871408150 R 1 - 400

26 SL-871408180 A BN - 1 = 1400

27 V40127-00050 AN e 2| M5 - 1400

28 V11017-05008 AN1- 2 = 1400

29 SL-86192005000 N3 AY 1| (PLY-7 744) 5 1400

30 001-65081-60 h 1 2 - 1400

31 003-20080-00 A2 I 2 - 1400

32 SL-8619085800 ViV vza 1 - 1400

33 001-65082-50 # M 2 = 1400

34 003-20080-00 AV A 2 = 1400

35 SL-8619080900 477 Cp 1 - 1400

36 V11017-08020 Aa- 2| M8X20 - 1400

—=3gp.




FIG.1400

97 SLOO3HS

]

()

()



14 NFIV YRAFA

REF. |8 & F %5 |8 & & % |@F W F oo | DAREEST |B 6 [FIG
37 | V40127-00080 AN e 2|M8 = 1400
38 | 004-11083-50 )1~ 1 = 1400
39 | 003-20080-00 AN Y 1 = 1400
40 | V34016-00080 ¥Y7° 9k 1/ M8 = 1400
41 | SL-8619081000 W& Jv-h CP 1 = 1400
42 | 001-65081-60 b 4 = 1400
43 | 003-20080-00 R0 Ty 4 = 1400
44 | SL-8619084900 Y7+ 54 7°V-b CP 1 7 1400
45 | 001-65082-50 b 2 = 1400
46 | 003-20080-00 AU T 2 = 1400
47 | 002-17080-00 Ik 2 = 002-18080-00 1400
48 | 003-11080-00 Ty 2 = 1400
49 | 003-11100-00 T 2 = 1400
50 | 003-15100-00 AT 2 = 1400




FIG. 1500

FIG. 1400 REF. 29
"R CP

29 51 26 30 31 27 28

()

97 SLY9O3HS



15 NUFV aybo—(1)

REF. |88 & % % |# 2 & % (@ = = SRES | DameBE (B 6 [FI6
1 SL-8619081200 AYRE VN - CP 1 - 1500
2 FMS-502-38 TUsY 2 = 1500
3 V41516-00060 1= A7°Y0° 2| M6 - 1500
4 | 001-65062-50 L 2 2 1500
5 002-17060-00 b 3 = 1500
6 SL-861908130 7° -+ 1 = 1500
7 SL-861908410 e 1 = 1500
8 SL-8619081400 Y7k W - CP 1 - 1500
9 HMD750-8-9-0 I79F W\ - 7" 1 = 1500
10 SL-861908150A T A7V 2 = 1500

11 001-65082-00 FIH 6 = 1500
12 003-20080-00 AN A 6 > 1500
13 002-17080-00 L) 3 = 002-18080-00 1500

14 SL-8619081600 A’ -+ U - CP 1 = 1500

15 SL-36502130030 1" WW- )7 1 = 1500

16 SL-8619084700 7°v-+ CP 1 - 1500

17 001-65063-00 &k 1 = 1500
18 V41516-000080 I=Hv X7°90° 2 = 1500
19 002-17060-00 vl 3 & 1500

20 v69013-00080 L & -} 1 - 1500

21 003-20080-00 AN T 1 - 1500

22 002-17080-00 iy 4 - 002-18080-00 1500

23 SL-861908180A e 1| L=315 = 1500

24 003-11080-00 T 1 -~ 1500

25 005-10251-50 My 1 - 500

26 | SL-8619081900 A°-F UN'- 7-A CP 1 - 500

27 003-11120-00 TR 1 = 1500

28 005-10302-20 95E° 1 = 1500

29 SL-861908200 " (HST) 1| L=200 - 1500

30 003-11080-00 V¥ P 2 = 1500

k)| 005-10251-50 ) 2 = 1500

32 SL-8619082100 HST 7-A CP 1 - 1500

33 005-19052-60 AP 1 - 1500

34 SL-8619085300 ¥1/7" P-h CP 1 - 1500

35 V41516-00100 s B VALV 2| M10 = 1500

36 v38020-00100 U % 1|M10 = 1500

—37—




FIG. 1500

FIG. 1400 REF. 29
IR CP

29 51 26 30 31 27 28

97 SL903HS

()



15 "V F avyro—-1 (1)

REF. [# & & 5 | B & % ERMBaES FIG,
37 | SL-8602084400 74/ CP 1 1500
38 | 003-11080-00 T 1 1500
39 | 005-10201-50 ety 1 1500
40 | SL-861908230 iy 1 1500
41 | 003-11080-00 T 1 1500
42 | 005-10251-50 ey 1 1500
43 | 002-17080-00 el 1 002-18080-00 1500
44 | SL-8619082400 ¥7°F15" P-h CP 1 1500
45 | 003-11080-00 7Y% 2 1500
46 | 005-10302-20 kY 1 1500
47 | SL-861908250 7-h E°FUF TCU-FCP |1 1500
48 | 001-65082-50 E 0 1 1500
49 | 001-65081-60 ® A 1 1500
50 | 003-20080-00 A7V I 2 1500
51 | 002-17080-00 ok 2 002-18080-00 1500
52 | SL-861908260 77 197407 WIv 1 1500
53 | 003-11080-00 TI7P 2 1500
54 | 005-10251-50 M5E° Y 2 1500
55 | SL-8619082700 ¥7° X747 T-h 1 1500
56 | 005-19052-60 YA V7 i A 1 1500
57 | V38020-00060 U 1 1500
58 | 003-11080-00 T 1 1500
59 | SL-861908480 7°v-+ 2 1500




FIG. 1600

FIG. 1400 REF. 29
IR CP

97 SLO9O3HS

40—




16 "oy F)v arypbo—n(2)

R R F R B om B K R RES FIG,

1 | SL-8619085100 71-k WV~ CP 1 1600

2 | HMD750-8-10-0 W - )7° 1 1600

3 | SL-861908320 Y3-+ M¥- 1 1600

4 | 003-11060-00 Vo4 1 1600

5 | 005-10201-50 by 1 1600

6 | SL-861908330 7° -+ 1 1600

7 | 002-17100-00 vl 2 1600

8 | IMS-30-2-4-004 F/ARN AT 1 1600

9 | SL-8619083500C IF WV -, M 1 = 1600

10 | HMD750-8-10-0 W= )7 1 = 1600
11 | 001-66064-00 M 1 = 1600
12 | V38020-00060 U 1{ M6 = 1600
13 | FSRO00S-8-7-0 AN 2 3 1600
14 | SL-8619084300 *50 CP 1 = 1600
15 | 003-11100-00 Ty 4 5 1600
16 | 001-65109-00 b 73 1 = 1600
17 | v38020-00100 U 1{M10 % 1600
18 | SL-8619084500 ¥4+ 239F 7-h CP 2 = 1600
19 | SL-861908570 939F RN 2 = 1600
20 | SL-8619084600A ¥ 939 4y 2 = 1600
21 | SL-8619084400A 7-4 CP 2 = 1600
22 | 001-66105-50 Wk 2 = 1600
23 | v53016-00060 Rt 2 - 1600
24 | V38020-00100 U 2|M10 = 1600
25 | SL-861407060 AMIF 1 = 1600
26 | SL-860007360 g 1 — 1600
27 | SL-830002020 h3- 1 i 1600
28 | M20-2-20-0 TV 2 # 1600
29 | FSR1100DTA84401 | P-b h7- 1 = 1600
30 | SL-860208130 YV 1 = 1600
31 | SL-860007970 7=y 1 = 1600

i\




FIG. 1700

FIG. 700 REF. 1
JL—L CP

97 SLYO03HS




17 22AF7Y7 YAFA

REF. | & % % |8 & % # |6 W = RS | mmmaEs | % f6|FI6
1 SL-8619091700A 7°07- AThE AN - CP 1 = 1700
2 001-65081-60 F R 6 - 1700
3 003-20080-00 X°920" T 6 - 1700
4 SL-8619091800 I AT DN - 1|LH - 1700
5 | SL-8619091000 |37 AW av— | 1|RA 2 1700
6 001-65082-50 # M 2 - 1700
7 003-20080-00 AU M 2 = 1700
8 SL-861909060A 347" N - 1 - 1700
9 001-65081-60 FME 4 = 1700
10 003-20080-00 AT T 4 - 1700
1 SL-8619092400 3477 HN- 1 = 1700
12 001-65081-60 Ak 2 = 700
13 003-20080-00 A0 TR 2 3 1700
14 SL-8619090800 b V- CP(L) 1/LH = 1700

15 SL-8622090100A ¥4+ N - CP(R) 1{RH - 1700

16 001-65081-60 p 2 - 1700

17 003-20080-00 YAV AP, 2 - 1700
18 003-11080-00 Ty 2 - 1700
19 001-65061-60 F N 2 - 1700

20 V31020-00060 vl 6| M6 = 1700

21 SL-8619091000 WV -7v-h CP 1 = 1700

22 001-65081-60 M 2 - 1700

23 003-20080-00 YAV bV 2 - 1700

24 003-11080-00 VPt 2 = 1700

25 SL-861909110 1] M 2 = 1700

26 V53016-00060 REY 4 = 1700

27 SL-8622091200 FM7° - CP 1 5 1700

28 | SL-861909130 Y- 1 - 1700

29 001-65081-60 # Vb 2 = 1700

30 003-20080-00 AV A 2 - 1700

31 SL-860109100 -+ W 1 - 1700

32 SL-860109110A A 1 = 1700

38 003-11060-00 T 1 ~ 1700

34 005-10201-20 ™y 1 = 1700

35 FM200-8-32-0 N Y 2 - 1700

36 004-31051-50 AN1- 4 - 1700




FIG.1700

FIG. 700 REF. 1
ZL—L CP

97 SLYO0O3HS

|

()



17 22 RX79)7 VYRFA

REF. |88 & # 5 |8 & % # il ERHaES FIG,
37 | 003-20050-00 RPN A 4 1700
38 | 003-11050-00 T 4 1700
39 | SL-861909140 73k 2 1700
40 | 001-65081-60 # b 4 1700
41 | 003-20080-00 AU T 4 1700
42 | 003-11080-00 T 4 1700
43 | 003-11080-00 T 10 1700
44 | HMD750-6-4-07 b=y 2 1700
45 | FM300D-8-20-0 N~ 3 1700
46 | SL-861909210 - CP(7°-Y 1) 1 1700
47 | SL-8622090300 - CP(7°-Y) 1 1700
48 | SL-8619092300 - CP(7°-Y) 1 1700




FIG. 1800

97 SL903HS

— 46—



18 =—2 & T24%Y

REF, |88 & % £ |8 & % % (8% ® = EREY | mameEE | M6 |FIG
1 SL-860013500 FATN, ¥ (F-h7) 1 = 1800
2 SL-860013510 I, ¥/ (2977/IV7Y) 1 = 1800
3 SL-860013520 FAW, 7437 (MreY17) 1 = 1800
4 SL-860013530 FAN, ¥132(7717) 1 = 1800
5 SL-860013550 FATW, 7432 (T4 AVA) 1 = 1800
6 SL-860013560 AN, 1427 (V0™ R) 1 - 1800
7 SL-860013570 FATN, F191 (B -) 2 - 1800
8 SL-860013580 FAN, F191 (377-) 1 - 1800
9 SL-860013590 FAN, F21 (779 1) 1 - 1800

10 SL-16683040111A FATN(Fr//NYF)) 1 - 1800
11 SL-139320 FAN(I-7) 1 - 1800
12 SL-861913130A YN W Y- 1 = 1800
13 SL-861913140 YOIIFIF I-) 1 = 1800

14 SL-861913150 I IF 1) 1 - 1800

15 SL-862213010 FA” W (SLI02ZHS) 1 - ~[1800

16 SL-862213070A FAN(R-F 7=2) 1/LH - 1800

17 SL-862213080A IR (MR 7-9) 1{RH = 1800
18 SL-861913170 - ¥ -9 1 - 1800

30 SL-862213100 A" (903HS) 1{LH - 1800

31 SL-862213110 FA" N (903HS) 1/RH = 1800

33 SL-862213020 ATV 9487 1) 1 - 1800

35 SL-871613050 /7 MIF ) 1 - 1800







ENGINE PARTS



FiG. 100

97 SLY03HS



| G — A

REF, | #8 &0 & B & % E#MaES FIG.
10 | 246-10302-21 23/9%-% CP 1 100
20 | 246-14202-03 NV h 4N 2 100
30 | 044-03500-90 b N 1 100
40 | 060-03500-10 AT 1 100
45 | 060-01500-10 - 1 100
50 | 031-00600-20 oI vy 2 100
60 | 010-50804-30 AL 2 100
80 | 040-11400-30 735 2 100
90 | 021-11400-20 ol 2 100
100 | 060-02500-10 BT 1 100
210 | 246-10901-31 A=INTTYZTT BN~ CP 1 100
220 | 044-03500-90 My SR 1 100
230 | 060-03500-10 w -V 2 100
240 | 060-01500-10 W 1 100
250 | 246-45001-01 A H-¥Y CP 1 100
260 | 205-41901-03 BN R)-77 1 100
270 | 224-63601-03 MV -y 2 100
280 | 021-32000-10 B Rk 2 100
200 | 246-15101-03 BTAPIR, ATPYSDT N - 1 100
300 | 001-13084-00 F VT AY 7 100
610 | 246-13001-31 275"\ CP 1 100
620 | 247-15001-13 ¥ AR, AU 1 100
630 | 011-01000-40 737778 M 4 100
680 | 246-15501-01 - - CP 1 100
690 | 246-16002-03 bR, TN - 1 100
700 | 031-00600-20 o ey 2 100
710 | 011-00600-20 377K Wk 4 100
720 | 011-01000-20 737778 b 1 100
810 | 246-14301-01 774N - CP 1 100
820 | 246-14401-01 79-%"-7°v-+ CP 1 100
830 | 246-16006-03 BR8N - 1 100
840 | 246-16007-03 PRI TY-TL-R |1 100
850 | 246-10801-03 IN= N 47 1 100
860 | 011-00600-30 T3/7° & I 2 100
960 | 246-99001-07 AL 2k 1 100




FIG. 200

97 SL903HS

()



2 2 X7 F, ER b

REF. (¥ & F 5 |8 & % # o E ERR&EES FIG.
10 | 246-20101-01 9379407+ CP 1 200
20 | 246-22301-03 PISATEY 1 200
30 | 005-32054-01 VLAY o 1 200
40 | 023-03501-60 -4 2|1¥493) T=0.6 200
023-03501-70 WY 2|1¥5773 1=0.8 200
023-03501-80 -4 2185973 T=1.0 200

50 | 002-18180-00 vl 1 200
60 | 003-20180-00 VYAV MY ¢ 1 200
65 | 003-10180-00 TIS 1 200
70 | 005-32054-01 Y57 ¥- 1 200
220 | 246-24105-23 N A 1 200
310 | 246-22503-00 747N AY 1 200
320 | 246-23001-03 FA/WIRE M 2 200
330 | 246-23101-13 FNAIV-IV 1 200
350 | 246-23301-03 4§ 2 4 1 200
360 | 246-23401-13 g { V] 1| STD. 200
246-23402-13 Ly 1| A-N"- #4277 0. 25MM 200
246-23403-13 |V 1| A-N"- #4727 0. 50MM 200

370 | 246-23501-07 (4 { VAUV &1 1| STD. 200
246-23502-07 AV 41 1 4-N"- 42" 0. 25MM 200
246-23503-07 LAk Y207 B9k 1 4-1"= 42" 0. 50MM 200

380 | 056-52100-20 77 2 200

L, T




FIG. 300

97 SL903HS

— 54—




3 Av7—7, X% /—R}

REF. |8 & F 5 |8 & % # ERaEs FIG.
10 | 246-31601-01 bb¥7+ CP 1 300
20 | 246-33201-03 BAYIHE"Y 1 300
30 | 005-32044-01 MTTT ¥ 1 300
40 | 246-36802-03 Wy -, 717 1 300
50 | 246-33301-03 VAW 2 300
60 | 246-33611-03 NN Ry 2 300
70 | 246-33711-03 AU V5-t- 2 300
75 | 020-02000-10 T 2 300
80 | 246-33411-03 VoW 7 1 300
90 | 246-33511-03 b VI 7 1 300
95 | 246-35501-03 Wk Wh7° 4 300
110 | 246-36202-01 W-A"WW - CP 1 300
130 | 246-36702-13 V9-JR7°0" 1 300
140 | 246-36803-03 YATYR 2 300
150 | 005-30073-51 $- 1 300
160 | 001-13082-00 FMETIZY AY 1 300
170 | 020-00800-20 7 1 300
200 | 239-35001-03 =Y 7k 1 300
210 | 246-35301-11 77 CP 2 300
220 | 246-36101-10 Irh-7-4 AY 2 300
230 | 014-90800-21 PSRV A2 2 300
240 | 017-00800-90 Ik 2 300
250 | 246-36120-13 N4, mh-Y 7k 1 300
310 | 246-30102-11 ¥77- CP 1 300
320 | 246-34201-21 ¥73- "= CP 1 300
340 | 246-35201-03 Rk, ¥73- 2 300
350 | 018-00800-10 73777 b 4 300
360 | 011-00600-10 T3/ E M 3 300
365 | 001-11081-60 R VTS AY 1 300
400 | 246-34001-01 ¥/ -AMC 17° CP 1 300
410 | 010-50803-60 yowl 2 300
500 | 246-33001-01 {77-9° 47" CP 1 300
505 | 010-50602-30 youl ol 2 300
510 | 246-32606-00 17 7)-+ AY 1 300
- 2| 234-36003-08 N Y 1 300
-110 | 246-32640-08 - CP 1 300




Flc. 300

97 SL90O3HS




3AvyF—2, X/}

REF. |86 & & % | # & % #% [6% #m = TRES | zpwass | |l
-120 | 246-32625-08 N2 7°v-k CP 1 - 300
540 246-32901-03 1/72v-% 1 - 300
550 246-36001-13 AN, 450 N AT° 1 s 300
555 001-13083-00 FRRETIAY AY 3 = 300
560 234-35902-03 VO o RV V) 2({T=0.2 - 300
580 001-10061-20 F VTP AY 1 = 300
590 002-38060-00 7377 I 2 3 300
600 214-67001-13 P9°7°9- 1 - 300

— S




FIG. 400

97 SL903HS



4 H)SF—

ARV — 3y

REF. |88 & F 5 |8 & % #H ERBmES FIG,
10 | 246-42301-11 BNH- U= CP 1 400
20 | 246-42201-13 BN -7 7h 1 400
30 | 234-42701-01 BN 1 400
40 | 246-42801-13 YYAU Y/ v o 1 400
50 | 003-13060-00 297° 2 400
60 | 001-14062-50 FMETIY AY 1 400
70 | 018-60600-20 Ik 1 400
80 | 246-42501-23 LN el VALV 1 400
320 | 246-43313-21 AL -+ 17M0-N CP 1 400
360 | 004-31053-50 A1, AL 1 400
370 | 002-27050-00 Ik 1 400
385 | 224-43101-01 TR CP 1 400
410 | 011-60400-10 Ik 1 400
420 | 246-45201-23 V5-JR7°00" 1 400
500 | 246-44203-13 74Y-7" 37k 1 400
510 | 235-43901-13 9377° 1 400
520 | 004-36051-60 A7)y AY 1 001-17051-60 400
530 | 011-00600-10 137778 bb 1 400




Flc. 500

97 SLYO03HS

@)

)



S r=Iry, RE¥-FAY

REF. [ & # % 8 & % # (@ W = Fm}?o% ERR&ES B i [FIG.
10 | 246-51101-11 7w~ WY CP 1 v 500
20 | 073-20033-61 EAN A T A S 1 = 500
30 | 246-91811-23 EAW % VPR 1 = 500
40 | 011-00600-10 T3S E b 4 = 500
60 | 246-52701-11 48"~ NY78 CP 1 ~ 500
80 | 011-00600-10 7357 K Wb 1 7 500
220 | 011-00600-10 T3S M 1 5 500

— Gl




FIG. 600

DETAIL B

97 SLY03HS

— 62—




6 72—V, L—TYHh}h

REF. |88 & & 5 | & % ERaES FIG.
10 | 246-60101-21 71-10 572 CP 1 600
20 | 073-20047-10 AN, 353/ | 600
25 | 073-20041-50 AN A 1 600
30 | 043-04300-15 71-IMy/7%%7° CP 1 600
35 | 064-80001-00 73-IWr -y CP 1 064-80013-00 600
36 | 246-66001-03 A 1 600
37 | 014-50500-40 21~ 2 600
39 | 246-66002-03 I MUb 1 600
40 | 064-13600-10 72-1)y 74N 1 600
50 | 246-62101-20 73-ThAR-T AY 1 600
- 2| 064-20064-10 Ny 1 600
- 3| 064-20042-10 7, A-1 1 600
- 4 064-20064-30 b 1 600
- 11 | 064-20064-40 N%9° 1 600
60 | 002-38080-00 7377 Ik 4 600
70 | 224-62611-01 72-I°47° 11 CP 1 600
80 | 085-10600-00 IN- AT 1 600
90 | 056-11100-20 +-29577° 2 600
210 | 246-62305-10 W74 AY 1 600
- 1] 213-62535-08 AN AT 1 600
- 2| 209-62351-08 YLy 2 600
- 3| 234-62525-08 F-INNT” 1 600
- 4| 237-62451-08 272, I A9 2 600
- 5| 128-62420-08 N AL Yk 1 600
- 6| 209-62305-08 N AIYhA2Y27 1 600
- T 209-62445-08 A7 1 600
- 8] 246-62522-08 FI-9un° - AY 1 600
- 91 234-62550-08 "V 1 600
- 11 | 246-62531-08 AR YT-A 1 600
- 12 | 150-62358-08 &M 1 600
- 13 | 226-62550-08 Yy 1 600
- 14 | 224-62312-08 =MV VN7 AY 1 600
- 15| 214-62515-08 k7 1 600
- 16 | 234-62552-08 -k FYUN - #F - 1 600
- 17 | 207-62345-08 19—t T 1 600
- 18 | 206-62540-08 FOON N 1 600




FIG. 600

210

I

=g <4 «§] =7=5=8 -4 =3

DETAIL B

97 SL903HS

—he

()



6 7a2—x ), V—TYhHh}H

REF. [#8 & # 5 |8 & % # [@EX HERBaES FIG.
- 19| 234-62506-08 Jo-k AY 1 600
- 20 | 246-62440-08 M7 RN 1 600
- 21| 246-62425-08 AR W - 1 600
- 22 | 234-62400-08 A7y 1Yh 1 600
- 23 | 242-62323-08 A1~ 1 600
- 24 | 224-62569-08 " 1 600
- 25 | 246-62446-08 a7 1 600
- 28 | 224-62450-08 A1, \° AR 1 600
- 29 | 209-62445-08 YUy 1 600
- 40 | 246-62435-08 TS YA 22Y1- 1 600
- 41 | 209-62445-08 777" 1 600
- 44 | 106-62411-08 A-JI77 Tk 1 600
- 45 | 111-62412-08 IPY TPk, N AYh 1 600
300 | 246-61601-21 731-IMy /9775 CP 1 600
310 | 001-13102-00 F MY AY 4 600




FIG. 700

97 SL903HS

()



FIG. 710

<t
=
=
<t
[
w
(e}

97 SL903HS



7 VMYV T FIRAR

REF. |88 & % & |8 & % % @y M BEES | mamasds |R 6 |FI6
10 246-77120-21 734%4-N CP 1 = 700
11 246-78201-21 4772933140 CP 1 7 700
12 246-79201-01 - 1m0 CP 1 » 700
20 246-71001-03 U0 3 4 1 = 700
30 001-14063-00 FVREAY AY 2 = 700
35 004-35062-00 AIETIY AY 2 - 700
50 246-73101-01 24¥- 1 CP 1 = 700
80 226-75501-03 7 0AYk 1 - 700
100 065-01401-00 W =-97°37° 1| B-6ES - 700
110 065-50000-51 AN =2 7°39° ¥y97° 1 - 700
120 246-70502-00 A-7477" €-9- AY 1 = 710
- 1| 246-70560-08 3-7 AY 1 = 710
- 2| 235-70535-08 7°55(+) 1 - 710
- 3 235-70545-08 290, 75 2 ~ 710
- 4| 235-70530-08 W - AY, 777 1 = 710
- 6| 246-70550-08 PYFIV AY 1 - T10
- 71 246-70520-08 t° A7 AY 1 = 710
- 8| 246-70570-08 AR — bbby 1 = 710
- 91 235-70500-08 JU/MIN - AY 1 - T10
- 10 | 235-70540-08 7'37(-) 1 i T10
- 11| 246-70505-08 V- AY - 1 - 710
- 17| 235-70575-08 M-k 2 - 710
- 23 | 235-70555-08 syl 1 = 710
- 40 | 235-70565-08 M 7791 1 1 - 710
- 41 | 235-70566-08 M 7% 2 1 - 710
- 42 | 113-70510-08 F-2A9N 1 - T10
- 43 | 214-70560-08 T/ AN 1 = 710
- 52 | 246-70580-08 = 1 - 710
121 002-27060-00 b 1 = 710
122 003-20060-00 v 7 M by s 4 1 - 710
130 214-79007-01 # W CP, 29-% 2 = 710
140 003-10080-00 ™Y 2 - 710
150 003-20080-00 YAV L) 2 = 710
200 232-71401-01 ¥4+ L9FI7P1% CP 1 - 710
210 246-76009-11 T IS, I RFY) YT 1 o T10
220 011-00600-10 73778 b 2 - 710

— 68—



7 L2 Yvs FRLR

REF. |9 & & 2 | @ 2 % # |o% ™ = TEEE | npmass |% (@ FIG
230 246-75502-01 2377° CP 1 - 700
240 004-31060-80 A1, \° /A 1 “~ 700
250 004-35061-00 A201&7P07% AY 1 =~ 710
340 214-73101-11 74%- 1 CP 1 =S 710
360 066-10000-10 IR ANF 1 = 710
370 056-60002-50 29577° 2 - 710
375 011-00600-10 737§ Wb 1 - 710
380 073-20044-80 FATN, N7 1 - 710
390 214-78501-03 MyY-r-v/7" 2 - 710
410 246-73111-11 74%- 11 CP 1 - 710
420 214-75209-01 2377° CP 1 = 710
460 003-20060-00 AN A 2 = 710
470 002-27060-00 VA 2 = 710
480 003-20050-00 YAV A, 2 = 710
490 002-17050-00 V1> 2 = 710
540 206-75501-01 2377° CP 1 = 710

—69—




Flc. 900

®)

97 SL903HS



9 724y -X

REF,

B o F 5

W & &

ks

ERRaES

B

i

FIG.

10

224-90303-00

ToE))-AMEYR

900




FiG. 1000

97 SLOO3HS

()

)



10 ol

REF. |88 & % £ |8 & % % (6% #H = ERES | zamass B (6 |F..
10 066-00003-30 ¥ 1 - 1000
- 11 066-00099-80 ¥, MYF 2 = 1000
20 021-81400-10 7N T 1 = 1000
30 050-21000-10 b 1 22 1000
40 040-11000-11 ra 1 - 1000
50 021-81000-10 I-N MY 1 - 1000

— 73—










OUETET R AX

3 2 (28 23

BRAMGC THIHERILATHEFHLI-410
TEL 0485-93-7776
FAX 0485-93-7797

FUJI HEAVY INDUSTRIES LTD.

Industrial Products Div.
Overseas Sales Dept.
7-2,1-Chome, Nishi-Shinjuku, Shinjuku-ku, Tokyo 160 Japan
TEL:(Tokyo 03) 3347- 2414~6
TELEX:232-2401 FUJI J
CABLE ADDRESS:FUJIHEAVY TOKYO
FACSIMILE: 03- 3347- 2418

APRIL 1997
printed in Japan
4-100






